
***ЗИМА 2011/2012***

Хoтел IDA 3*- БАНСКО

Вид на соба 15.03 - 15.04.2012 01.02 - 15.03.2012

По лице во
двокреветна соба 21 € 24 €

Еднокреветна соба 40 € 48 €

3 дневен новогодишен пакет со вклучен дочек

138 еур по лице во двокреветна соба

За уплата во денари 1€ = 62мкд.

НАПОМЕНА

Цената се однесува по лице по ден за избраната услуга и вид на сместување. 3 дневниот пакет е
со вклучен појадок и Новогодишен дочек. Во цената е вклучено: ноќевање со појадок бесплатно
користење на: базен, фитнес сала, сауна, соба за релакс, парна бања,

Доплати и попусти:

 Деца до 6 години - бесплатно сместување;
 Доплата за вечера 7 € возрасни / 4 € за деца до 12 год.
 Туристичка такса 1еур по ден за возрасни и деца,
 За група од мин. 6лица агенцијата обезбедува превоз на ваше барање.


